
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

01-29/16 26.07.2019 

 

 

ПРИКАЗ 

Об отчислении 

 

В соответствии со статьей 61 части 2 пункта 1 «О досрочном 

прекращении образовательных отношений по инициативе обучающегося или 

родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося» 

Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отчислить с 26 июля 2019  года ученицу 7 класса Смирнову 

Екатерину Евгеньевну,  16.10.2006  года рождения. 

2. Принять оборудование, переданное в безвозмездное временное 

пользование Смирновой Марии Владимировне, законному представителю 

Смирновой Екатерины Евгеньевны, согласно договору № 76 от 12 декабря  

2016 года  «О передаче оборудования в безвозмездное временное 

пользование».  

 

Основание: заявление родителей (законного представителя). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора       Е.Н. Шипкова 
 
 

 


